Hebre, 1, nullus po- teſt peccata di- mittere / niſi ſolus deus, Sed filius peccata di- mittit, de9  
ps, 101, ergo na- turaliter eft / et nō creature, Et angeli quidem orant dicentes, Domine  
Math, 9, zacha, 1, nullus po- teſt peccata di- mittere / niſi ſolus deus, Sed filius peccata di- mittit, de9

omnipotens usq; quo non misereberis Hierusalem filius uero ut dominus / si-  
 ma cu potestate dicit, dimittitur tibi peccata tua, Quomodo ergo natura do  
 minus / naturaliter seruienti et largeti naturaliter / orans aliquid accipere / eius  
 dem erit nature Presertim cum ad dandam legem angeli ministrarint : neq;  
 unquam inuenientur potestate propria quicq; fecisse / ut filius . Perspicuum  
 igitur est ut tetigimus; non ad naturam angelorum & uerbi / comparationem  
 illam accommodari, incomparabilis enim deitas est, sed differentie administra-  
 tionum conferuntur. ut ab administrationum differentia; quantus sit admini-  
 strator percipiatur, maiora enim negotia maioribus committuntur , Qz autem  
 administratio administrationi conferatur: inde perspicuum erit, Cum uolun-  
 set Paulus legalibus mandatis longe meliora euangelica demonstrare; admini-  
 stratores considerauit. & ex differentiis ipsorum administratorum; negotiorum  
 differentiam ostendit, Angeli ergo legem ministrarunt, per eos enim dicti-  
 tata est, filius uero; euangelium predicauit, Sed melior (dicit apostolus) angelis  
 filius est, quare meliora maioraq; ministravit. Nemo enim ignorat : parua  
 paruis / et magna magnis committi , Magnus autem filius est ; quia splendor  
 et character patris / et quia ad ipsum a patre dicitur . sed a dextris meis . et ps. 109.  
 quia unigenitus / et ab ipsis etiam angelis adoratus . angeli uero parui sunt : Hebre. 1,  
 quia ministrantes spiritus sunt / et quia ut serui adorant. Longe igitur melior  
 saluatoris administratio euangelica est : q; legalis angelorum fuerit , quia hec  
 per filium administrata; illa per angelos. tanto igitur (inquit) melior / administra-  
 tor uidelicet effectus est q; angelis: quanto differentius pre illis nomen heredita-  
 uit. Ita prima comparatio; administrationes respicit / ut diximus. secunda / qua  
 excellentius nomine angelorum nomen filii dicitur: essentiam demonstrat / que  
 non potest esse alia filii & alia patris, Qz autem prima comparatio / quando di-  
 citur melior effectus angelis / ad ipsas fertur administrationes; ab ipso Paulo di-  
 scemus. Si eni inquit qui per angelos dicit est sermo: factus est firmus, & si omnis Hebre. 2.  
 preuaricatio & inobedientia accepit iustam retributionem mercedis : quomo-  
 do nos effugiemus / si tantam neglexerimus salutem: que cum initium accepisset  
 enarrari per dominum; ab eis qui audierunt / in nos confirmata est, Et rursus ,  
 Irritam quis legem Mosi faciens; sine ulla miseratione in duobus uel tribus testi Hebre. 10  
 bus moritur. quanto magis putatis eum deteriora mereri suppicia : qui filium  
 dei conculauerit. Atqui si quoniam effectus melior angelis dicitur / eiusdem  
 sit natura cum ipsis; idq; ideo / quoniam soleant comparationes in similibus fie-  
 ri: cur magis plectitur qui filium dei calcat / q; qui legem per angelos latam asper-  
 natur: cum oporteat certe eandem afferre omnibus penam: qui similibus in re-  
 bus peccarunt, Secundum enim differentiam eorum qui iniuriam passi sunt:  
 punitionis mensura iure consideratur, Non est ergo eiusdem naturae filius cum  
 angelis / quem qui spernit: longe magis peccat / q; si angelos sperneret, quod ex  
 penarum differentia Paulus docuit , ¶ Sed acerbius (inquiunt) punitur qui Caius  
 peccauit in filium: angelis iam effectum meliorem, Ita autem: non penitus alie- heretico-  
 num ab angelorum natura ostendit, Ideo enim penarum differentia est; quia rum